РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЕСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2019 года с. Бреславка № 51/105

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 29.12.2017 г. № 24/48 «О Положении «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области,
(с изменениями от 25.12.2018 г. № 39/84)

Рассмотрев изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет», представленные администрацией сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 29.12.2017 г. № 24/48 (с изменениями от 25.12.2018 г. №39/84), (прилагаются).
2. Направить данные изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет» главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Бреславский сельсовет Л. И. Жидкова

Приложение
к решению сессии Совета депутатов
сельского поселения
№ 51/105 от 20.12.2019 года.

Изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет»

Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 29.12.2017 г. № 24/48 (с изменениями от 25.12.2018 г. №39/84), следующие изменения:

Таблицу 1 приложения 1 к Положению «Об оплате труда работников МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Бреславский сельсовет» изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Диапазон должностных окладов руководителей, специалистов и служащих по профессиональным квалификационным группам муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Бреславский сельсовет
	Профессиональная квалификационная группа

	«Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»

	Библиотекарь II категории, библиограф II категории
	6510

	Библиотекарь I категории, библиограф I категории
	7600

	Наименование
должности
	Должностной оклад, установленный в зависимости
от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	I
	II
	III
	IV
	в учреждениях, не
имеющих групп

	Директор (заведующий) дома (центра) народного творчества, дворца культуры

	11540

	Художественный руководитель дома (дворца) культуры и отдыха, научно-методического центра

	10960